Codigo  Descripcion

QUIMICOS 3 LITROS

FEAC20 AMONIO CUATERNARIO 3 LITROS

FECA3L CERA ACRILICA 8% 3 LT

FECAL3L CLORO CON ALGUICIDA 3 LTS

FEDMP3 DETERGENTE MATIC 3 LT PREMIUN

FEJPUL JABON TOCADOR ULTRA NANO GLICER 2,5LT
POETULT POETT ULTRA25LT

FESSG3L SACASARRO GEL 3 LITROS

FEAC3L ALGUICIDA CLARIFICANTE 3 LT

UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

Comercio
coniva

4.050
3.200
2.300
2.900
2.000
2.000
5.400
3.200



