Codigo	Descripcion	UNIDAD	Comercio con iva	
QUIMICOS 3 LITROS				
FEAC20	AMONIO CUATERNARIO 3 LITROS	UNIDAD	4.050	
FECA3L	CERA ACRILICA 8% 3 LT	UNIDAD	3.200	
FECAL3L	CLORO CON ALGUICIDA 3 LTS	UNIDAD	2.300	
FEDMP3	DETERGENTE MATIC 3 LT PREMIUN	UNIDAD	2.900	
FEJPUL	JABON TOCADOR ULTRA NANO GLICER 2,5 LT	UNIDAD	2.000	
POETULT	POETT ULTRA 2,5 LT	UNIDAD	2.000	
FESSG3L	SACASARRO GEL 3 LITROS	UNIDAD	5.400	
FEAC3L	ALGUICIDA CLARIFICANTE 3 LT	UNIDAD	3.200	